上海市教育委员会文件
沪教委高〔2024〕2号
上海市教育委员会关于公布2023年度

上海高校市级一流本科课程认定结果的通知
各本科高等学校：

根据《上海市教育委员会关于做好2023年度上海高校市级一流课程申报工作的通知》（沪教委高〔2023〕42号）要求，经各校申报推荐、市教委组织专家评审，认定400门课程为2023年度上海高校市级一流本科课程。现将名单予以公布。
希望各校创新人才培养机制，继续充分发挥一流课程的示范引领作用，树立课程建设新理念，加大课程建设支持力度，推进课程改革创新，提升人才培养质量。

附件：2023年度上海高校市级一流本科课程名单

上 海 市 教 育 委 员 会
2024年1月5日

附件

2023年度上海高校市级一流本科课程名单

	序号
	学校名称
	课程名称
	课程负责人

	247
	上海工程技术大学
	结构造型创意服装设计
	胡越

	248
	上海工程技术大学
	政治学
	吴磊

	249
	上海工程技术大学
	针织学
	刘玮

	250
	上海工程技术大学
	物流系统规划与设计
	刘峥

	251
	上海工程技术大学
	航空货运劳动实践
	李智忠

	252
	上海工程技术大学
	湿垃圾处理关键工艺虚拟仿真实验
	严丽丽

	253
	上海工程技术大学
	服装史
	谢红

	254
	上海工程技术大学
	天然药物化学
	赵琳静

	255
	上海工程技术大学
	统计学
	李程

	256
	上海工程技术大学
	主题展馆设计
	晋洁芳

	257
	上海工程技术大学
	材料检验
	刘延辉

	258
	上海工程技术大学
	角色设计
	杨媛

	259
	上海工程技术大学
	电工技术
	苏圣超

	260
	上海工程技术大学
	城市轨道交通客运组织
	朱海燕

	261
	上海工程技术大学
	现代控制理论
	王宇嘉

	上海市教育委员会办公室
	2024年1月8日印发

1
—  2  —